CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIRANGA

ESTADO DO AMAZONAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

84.090.455/0001-35

Av. Presidente Getúlio Vargas,  nº 183 – Bairro: Cidade Baixa
Itapiranga – AM – CEP: 69.120-000
 Poderlegislativo.cmi@ouylook.com

Portaria Nº 010/2025-GPCMI

O presidente da Câmara Municipal de Itapiranga, no uso de suas

atribuições legais;

RESOLVE:

1- Nomear a Sra. MARIA IRLENNE QUEIROZ NETTA, na

função comissionada de CHEFE DO SERVIÇO DE PATRIMÔNIO CC-4 da

Câmara Municipal de Itapiranga.

2- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições ao contrário.

Cientifique-se, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Itapiranga, 03
de fevereiro de 2025.

Francisco Roberto Fonseca Góes

Ver. Presidente da Câmara Municipal de Itapiranga

Ciente em: ____/____/________.

____________________________

             Assinatura

Publicado no QUADRO de atos

oficiais em 03/02/2025, de

acordo com a Lei Orgânica do

Município.